na Avenida Avides Fraga, Nº 285, Muqui-ES, CEP: 29.480-000. A contratação de 
empresa especializada no fornecimento de Combustível (Gasolina Comum), Óleo 
Sintético de Motor 5W30, Filtro de óleo, Filtro de ar para Veículos Oficiais será no 
valor de R$ 66.490,00 (Sessenta e seis mil e quatrocentos e noventa reais). 

Registra-se e publica-se o presente Termo. 

TIAGO FERNANDES DA COSTA 
Presidente 

Câmara Municipal de Muqui